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W.0. gekaHa ®HI1

depepanscHoe rocygapcTBeHHOe GlOMKETHOE o6pa3oBaTesibHOE yUYpexaeHue Bbicliero o6pa
«CapaToBCKWii HauMOHaNbHbIA NCcCneaoBaTesibCKnii rOCYAapPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET UMEHN

Cpok1 TeopeTnyeckoro
06yyeHuns

01.09.2020-31.12.2020

06.02.2021-06.06.2021

01.09.2020-31.12.2020

06.02.2021-06.06.2021

01.09.2020-31.12.2020

06.02.2021-06.06.2021

01.09.2020-31.12.2020

06.02.2021-23.05.2021

KaneHngapHblii rpacuk ydyebHoro npouecca Ha 2020/2021 y4yebHbIii rof
B COOTBETCTBMM C y4ebHbLIM NJAHOM O4YHOI hopMbl 06yveHun
HanpasneHusa nogrotoskn 03.03.03 "Paguocdumsnka” (6akanaspuar)

Cpoku 3K3ameHaLMOHHO
ceccun

09.01.2021-29.01.2021

07.06.2021-27.06.2021

09.01.2021-29.01.2021

07.06.2021-27.06.2021

09.01.2021-29.01.2021
07.06.2021-27.06.2021

09.01.2021-29.01.2021

24.05.2021-02.06.2021

Eropos E.H.

(hakynbTeTa HeMHeHbIX NPoLeccoB

Cpoky NPOBEAEHUsI NPAKTUKKM (YKasaTb CPOKM
KaX[oro BuAa NpakTyikm)

28.06.2021-11.07.2021 y4ebHasn
O03HaKoMuTe/lbHas npakTuka

28.06.2021-15.07.2021 npou3BoAcTBEHHas
BblUMCINTENBHAA NpakKTuka

06.02.2021-23.05.2021 npowu3BofCTBEHHas
npeaaunioMHas npaktuka (paccpefotoyeHHas)

KaHukynbl 1 Hepaboumne
npasgHnYHble AHN

01.01.2021-08.01.2021 —
Hepa6ouve npasgHUYHbIE LHU
30.01.2021-05.02.2021

12.07.2021-31.08.2021

01.01.2021-08.01.2021 —
Hepabouune npasgHuUYHbIE OHU
30.01.2021-05.02.2021

16.07.2021-31.08.2021

01.01.2021-08.01.2021 —
Hepa6oune npasgHUUHbIE AHU
30.01.2021-05.02.2021
28.06.2021-31.08.2021

01.01.2021-08.01.2021 —
Hepa6ouune npasgHUUHbIe AHM
30.01.2021-05.02.2021

01.07.2021-31.08.2021

MoAroToBKa ¥ caaya
roCyapCTBEHHOTO
aK3ameHa

W aawo
op no yvyebHoii paboTte Cry
WN.I'. ManuHcknii

2020 r.

Cpokv rocyfapCTBeHHOIi NTOrOBOW aTTectauum

noAroToBka 1 3awyra
BbIMYCKHOM
KBaNMIUKALIMOHHOM
paboThbl

03.06.2021-
30.06.2021



